XXXXXX a poprzednikiem prawnym strony pozwanej – CC-Bankiem S.A. z 

siedzibą w Poznaniu – z uwagi na nieważność tej umowy, 

II. zasądza od strony pozwanej Santander Consumer Bank S.A. z siedzibą we 

Wrocławiu, na rzecz powodów XXXXXX i XXXXXX kwotę 180.472,82 zł (sto 

osiemdziesiąt tysięcy czterysta siedemdziesiąt dwa złote 82/100) wraz z 

odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia  

19 grudnia 2023 r., 

III. oddala powództwo w pozostałej części, 

IV. zasądza od strony pozwanej na rzecz powodów kwotę 15.079,98 zł 

(piętnaście tysięcy siedemdziesiąt dziewięć złotych 98/100) tytułem zwrotu 

kosztów procesu z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za 

opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego, za czas od dnia 

uprawomocnienia się niniejszego orzeczenia o kosztach postępowania, do 

dnia zapłaty.